

CD 2010 Holding ApS

Helenestien 15
3500 Værløse

CVR-nr. 32 82 80 43

Årsrapport 1/1 - 31/12 2016 (7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *10/03* 2017



Andreas Nierhaus
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CD 2010 Holding ApS Helenestien 15 3500 Værløse CVR-nr.: 32 82 80 43 Stiftet: 19-03-2010 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Andreas Nierhaus
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. 225.474. Egenkapitalen udgør kr. 1.151.741.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.501	-18.203
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.562	-33.389
Driftsresultat	<u>-68.063</u>	<u>-51.592</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.456	188.041
2 Finansielle indtægter	5.234	4.183
3 Finansielle omkostninger	0	-150
Resultat før skat	<u>211.627</u>	<u>140.482</u>
Skat af årets resultat	13.847	11.118
Årets resultat	<u><u>225.474</u></u>	<u><u>151.600</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	50.600
Overført resultat	225.474	101.000
Disponeret	<u><u>225.474</u></u>	<u><u>151.600</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.287	107.049
4 Materielle anlægsaktiver	<u>106.287</u>	<u>107.049</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	387.742	363.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.119	250.119
Finansielle anlægsaktiver	<u>687.861</u>	<u>613.405</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>794.148</u>	<u>720.454</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.325	150.842
Selskabsskat	91.134	86.332
Periodeafgrænsningsposter	402	381
Tilgodehavender	<u>265.861</u>	<u>237.555</u>
Likvide beholdninger	<u>105.411</u>	<u>29.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>371.272</u>	<u>267.211</u>
AKTIVER	<u><u>1.165.420</u></u>	<u><u>987.665</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	80.000	80.000
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	1.071.741	846.267
Foreslået udbytte	0	50.600
6 EGENKAPITAL	1.151.741	976.867
Udskudt skat	2.710	3.423
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.710	3.423
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	10.969	7.375
Kortfristede gældsforpligtelser	10.969	7.375
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.969	7.375
PASSIVER	1.165.420	987.665

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1	Afskrivninger	2016	2015
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.562	33.389
		<u>34.562</u>	<u>33.389</u>
2	Finansielle indtægter	2016	2015
	Renter tilknyttede virksomheder	4.885	3.999
	Øvrige finansielle indtægter	349	184
		<u>5.234</u>	<u>4.183</u>
3	Finansielle omkostninger	2016	2015
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	0	150
		<u>0</u>	<u>150</u>
4	Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Kostpris 1. januar 2016		<u>166.950</u>
	Årets tilgang		33.800
	Årets afgang		0
	Kostpris 31. december 2016		<u>200.750</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		59.901
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		34.562
	Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>94.463</u>
	 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u><u>106.287</u></u>

NOTER

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016	2015
Kostpris 1. januar 2016	977.133	977.133
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	977.133	977.133
Værdireguleringer 1. januar 2016	-613.847	-501.888
Årets resultatandele efter skat	274.456	188.041
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-250.000	-300.000
Værdireguleringer 31. december 2016	-589.391	-613.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	387.742	363.286
Specifikation af henlæggelse til nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar 2016	0	0
Årets resultat efter skat	0	0
Årets godkendte udbytte	0	0
Heraf udloddet aconto	0	0
Saldo 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Nierhaus IT ApS, Furesø	80.000	274.456	100%	387.742

6 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	0	846.267	50.600	976.867
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	225.474	0	225.474
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.071.741	0	1.151.741

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.